PORTARIA Nº 385/2021

De 14 de dezembro de 2021

“Homologar as inscrições e divulgar a classificação

do processo seletivo simplificado Nº32/2021

Motorista, FUNGOTA/Araraquara. ”

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano   Básico de Organização e o Regulamento Geral de

Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo simplificado – Nº32/2021, divulgada na portaria

Nº 378/2021, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse

público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

II – PUBLICAR a classificação do processo seletivo simplificado - Nº32/2021, por tempo

determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a classificação pela análise de currículo:

MOTORISTA
 ANÁLISE DE CURRÍCULO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO NOTA

1ª PAULO CESAR MACHADO 20/04/1982 14,25

2ª TEDY BARSAGLINI SAMPAIO SOBRINHO 23/11/1982 7,0

MOTORISTA
CLASSIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS COTAS RACIAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

1ª PAULO CESAR MACHADO 20/04/1982 1º

 III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE

DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 14  (quatorze) dias do mês de dezembro do ano

de 2021 (dois mil e vinte e um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva